
Dodatek č. 4

K SERVISNÍ SMLOUVĚ č. 12NA00035 ze dne 8.8.2012

TIMKO-servis spol. s r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C 214252

sídlo:

jednající:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

raha 1

01988034

CZ0 1988034 Plátce DPH

IČ:
DIČ:
(dále jen „ TIMKO-servis" nebo též „zhotovitel")

a

Statutární město Frýdek Místek
se sídlem: Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek Místek,

00296643IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

číslo účtu:
zastoupená:

CZ00296643

Mgr. Martinem Garbou

(dále jen „Statutární město Frýdek Místek" nebo též „objednatel")
(společně též „Smluvní strany")

I.

Úvodní ustanovení

Zhotovitel uzavřel dne 8.8.2012 s objednatelem servisní smlouvu č. 12Na00035 (dále jen

„Smlouva").

II.

Předmět dodatku Smlouvy

Smluvní strany se dohodly na úpravě cen naposledy stanovených Dodatkem č. 3 ke Smlouvě takto:

1. Pravidelná půlroční a roční, periodická prohlídka včetně revize a kilometrovného celkem
7.970,- KČ

2, Pravidelná pětiletá tlaková zkouška,

odsouhlasené cenové nabídky.
3. Servisní práce a opravy na zařízení SHZ nad rámec pravidelné periodické prohlídky budou

účtované hodinovou sazbou 498,- Kč/ hod práce.

4. Servisní práce a opravy na elektro zařízení SHZ nad rámec pravidelné periodické prohlídky
budou účtované hodinovou sazbou 664,- Kč/hod práce.

5. Expresní havarijní servis do 24 Hod budou účtované sazbou -800,- Kč/hod práce.
6. Cestovní náhrady Kilometrovné dodávkové vozidlo 18,- Kč/km
7. Přirážky k hodinovým sazbám: víkend 50%, svátky 100%.

bude provedena na základě oboustranně

III.

Inflační doložka
1. Smluvní strany sjednávají, že jednotkové ceny dle čl. II. tohoto dodatku lze každoročně

navýšit o inflaci, a to vždy k 1. 3. příslušného roku, počínaje 1. 3. 2025. Při počítání
inflace smluvní strany vychází z údajů o průměrné roční míře inflace za předchozí
kalendářní rok uveřejněných Českým statistickým úřadem. Zvýšení jednotkových cen o

(ý



inflaci podle tohoto ustanovení je zhotovitel povinen objednateli oznámit nejpozději do 25.

2. příslušného roku, jinak toto právo valorizovat ceny v příslušném roce zaniká.
2. Ustanovení odst. 1 se použije pouze v případě, že průměrná roční míra inflace za předchozí

kalendářní rok bude vyšší nebo rovna 2,6 (slovy: dvě celé šest desetin) %.

IV.

Ostatní ujednání
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny

2. Tento dodatek č. 4 ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu osobami
oprávněnými jednat za smluvní strany.

3. Tento dodatek č. 4 ke Smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze

smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 4 ke Smlouvě před jeho podpisem
přečetly a na důkaz svého souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy.

Ve Frýdku Místku dneV Praze dne 15.1.2024 2024

Zhotovitel: Objednatel: 1 9 *oi- im

h



Elektronický podpis -’! 3.7

Certifikát apcóra podpisu :

-------.....linGarba r

Vydal I.CA Qualí««f2 CA/RSA 02/201 6

Platnost do : 3

Elektronický j dpia í27.7.2022

Certifikát adtora podpisu :

ámel /
Vydal ; I.CA QuaJiřied 2 CA/RSA 02/2016

Platnost do : 21,6.2023 10-32:59-000 +02:00

7.2022

Jméno Mař Jméno : Péir

1.5. 202308:03 :0 1 -000 +02:QO

Dodatek č. 3
K SERVISNÍ SMLOUVĚ č. 12NA00035 ze dne 8.8.2012

TIMKO-servis spol. s r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C 214252
sídlo:

jednající:

Bankovní spojení:

Číslo Účtu:

110 00 a 1

01988034

CZ01988034 Plátce DPH

(dále jen „ TIMKO-servis" nebo též „zhotovitel")

!Č:

DIČ:

a

Statutární město Frýdek Místek

se sídlem: Frýdek Místek, Radniční 1148

00296643

Mgr. Martinem Garbou

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená:

(dále jen „Statutární město Frýdek Místek" nebo též „objednatel")

(společně též „Smluvní strany")

I.

Úvodní ustanovení

1. TIMKO-servis spol. s.r.o. („zhotovitel") uzavřel s objednatelem servisní smlouvu

č. nNaooo35 (dále jen „Smlouva").

II

Předmět dodatku Smlouvy

1. Úprava cen ve stávající Servisní smlouvě o zajišťování servisních prací, oprav, kontrol a revizí

dle vyhl. 246/200iSb. a předpisu výrobce TIMKO na Stabilním hasicím plynovém zařízení

FM-200.



lil

Cenové ujednání

Sazby za práci

i. Pravidelná půlroční a roční, periodická prohlídka včetně revize a kilometrovného celkem

7.200,- Kč

2. Pravidelná pětiletá tlaková zkouška, bude provedena na základě oboustranně odsouhlasené

cenové nabídky.

3. Servisní práce a opravy na zařízení SHZ nad rámec pravidelné periodické prohlídky budou

účtované hodinovou sazbou 450,- Kč/hod práce.

4. Servisní práce a opravy na elektro zařízení SHZ nad rámec pravidelné periodické prohlídky

budou účtované hodinovou sazbou 600,- Kč/hod práce.

5. Expresní havarijní servis do 24 Hod budou účtované sazbou 600,- Kč/hod práce.
6. Cestovní náhrady Kilometrovné dodávkové vozidlo 16,- Kč/km

7. Přirážky k hodinovým sazbám: víkend 50%, svátky 100%

IV

Inflační doložka

1. Smluvní strany sjednávají, že jednotkové ceny dle čl. 3. tohoto dodatku, lze každoročně

navýšit o inflaci, a to vždy ki. 3. příslušného roku, počínaje 1. 3. 2023. Při počítání inflace

smluvní strany vychází z údajů o průměrné roční míře inflace za předchozí kalendářní rok

uveřejněných Českým statistickým úřadem, sídlem 100 00 Praha - Strašnice, Na padesátém

3268/81, IČ: 00025593. Zvýšeníjednotkových cen dle čl. 4. odst. Dodatku smlouvy o inflaci je

zhotovitel povinen objednateli oznámit nejpozději do 25. 2. příslušného roku, jinak toto

právo valorizovat ceny v příslušném roce zaniká.

a) Ustanovení čl. 4 odst. 1, této smlouvy se použije pouze v případě, že průměrná roční míra

inflace za předchozí kalendářní rok bude vyšší nebo rovna 2,6 (slovy: dva celá šest desetin) °/o.

V

Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny

2. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu, smluvními stranami.

3. Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních

stran obdrží jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a na

důkaz svého souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy.

V Praze dne Ve Frýdku Místku dne2022 2022



M M Frf 7 7zy/dotsT
MMFMP086J3KE
Pobočka Morava: Bartošovice
342, 742 54

Tel.:+420 734 621 451

Tel.:+420 606 051 621

Timko-servis spol. s.r.o.

Rybná 716/24

110 00 Praha 1

tel.: +420 725 872 191

info@timkoservi5.cz

L«
:mé TiMh05EHVI5.cz

F I i * f I o t « C I i o b

obchod@timkoservis.czSTABILNÍ HASICÍ ZAŘÍZENI

DODATEK č.2 K SERVISNÍ SMLOUVĚ č. I2NA00035

/ MMR1P005EGMV

ťAo Gtu/
/STABILNÍ HASICÍ ZAŘÍZENÍ PLYNOVÉ FM-200

01. Smluvní strany

Zhotovitel :

TIMKO-servis spol, s r.o.

Rybná 716/24

110 00, Praha 1

Bartošovice 342, 742 54 Bartošovice

01988034

CZ01988034

Městký soud v Praze, oddíl C, vložka 214252

název :

sídlo

Korespondenční adresa :

IČO :

DIČ :

zápis v OR :

bankovní spojení :

č.ú.

zastoupený

( dále jen zhotovitel )

Objednatel :

STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEK MÍSTEK
Radniční 1 148, 738 01 Frýdek Místek

název :

sídlo :

IČO

DIČ
bankovní spojení

č.ú.

zastoupený

00296643

Ing. Radovanem Horákem, vedoucím odboru vnitřních věcí

( dále jen objednatel )

Za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických: Bohumil Daška

Za objednatele ie oprávněn jednat ve věcech technických: Bc. Eva Žvaková, Dis.,

02, Preambule

Smluvní strany prohlašují, že dne 8.8.2012 uzavřely servisní smlouvu Č.12NA00035 (dále jen

Smlouva) a dále se dohodly na následujících změnách a doplňcích této Smlouvy.

Stránka 1Stabilní hasicí zařízení - Automatické hasicí systémy - Hasicí přístroje

1



Timko-servis spol. s.r.o.

Rybná 716/24

110 00 Praha 1

tel.: +420 725 872 191

info@tirrikoservis.cz
_

Pobočka Morava: Bartošovice
342, 742 54

Tel.:+420 734 621 451

Tel.:+420 606 051 621

i*
'W TiMHOSEHVl5.cz

řl(ť f i a I r ( I I o n

STABILNÍ HASICÍ ZAŘÍZENÍ obchoci@timkoservis cz

03. Změny a doplňky Smlouvy

Dodatek č. 1 upravuje a doplňuje znění SoD č, 14Sm!00004, v následujících bodech

04. Cenové ujednání

4.1. Sazby za práci

4.1.1. Pravidelná půlroční periodická prohlídka včetně revize a kilometrovného celkem 4740,- Kč

bez DPH.

4.1.2. Pravidelná roční periodická prohlídka včetně revize a kilometrovného celkem 4.740,- Kč bez

DPH.

4.1.3. TLAKOVÁ ZKOUŠKA NÁDOB JEDNOU ZA PĚT LET U VÝROBCE

(v dubnu 2017, 2022, 2027, 2032, 2037, 2042, 2047, 2052)

Pravidelná tlaková zkouška CA12F - 3ks

Pravidelná tlako.vá zkouška CA4F - Iks

Včetně kilometrovného 15.840,-

4.2 Cestovní náhrady

Kilometrovné

„Kilometrovné je účtováno jen v případě servisního zásahu.”

11,- Kč/km

9.5. V havarijních případech ve dnech pracovního klidu se můžete obracet pro poskytnutí

odborné pomoci a případné zajištění odborného servisu na tato telefonní čísla:

725 872 191, 734 621 451, 606 051 621

10. Závěrečné ujednání

10.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

i* /i

Stabilní hasicí zařízení Automatické hasicí systémy Hasicí přístroje Stránka 2



f-dct.H*. ; ('' 6 v.. ■■■ ' -c7 40 7’,

Dodatek č. i

K SERVISNÍ SMLOUVĚ č. 12NA00035

TIMKO-Protipožární technika, s r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 51363
Dolní Brána 679/53, 741 01 Nový Jičínsídlo:

jednající:

IČ: 27770711

Plátce DPHDIČ:
bankovní spojení:

Č. Ú.:

(dále jen TIMKO-Protipoiární technika nebo též „původní zhotovitel" )

a

TIMKO-servis,s r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C 214252

sídlo:

jednající:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

Praha 1

IČ: 01988034

CZ01988034 Plátce DPHDIČ:

(dále jen „ TIM KO-servis" nebo též „nový zhotovitel")

;

a

Statutární město Frýdek Místek
'

I
Frýdek Místek, Radniční 1148

00296643

Ing. Radovanem Horákem

se sídlem:

IČ:

DIČ

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená:

(dále jen „Statutární město Frýdek Místek" nebo též „objednatel")

(společně též „Smluvní strany")

I.

Úvodní ustanovení

1. TIMKO-protipožární technika („starý zhotovitel") uzavřel se společností Statutární město

Frýdek Místek se sídlem Frýdek Místek, Radniční 1148

IČ00296643, servisní smlouvu č. 12NA00035 (dále jen „Smlouva").

2. TIMKO-protipožární technika („starý zhotovitel") na základe rozhodnutí valné hromady ze

dne 2.9,2013 a na základě smlouvy o prodeji části podniku ze dne 4.9.2013, převedl na

společnost TiMKO-servis 5. r.o.

poskytováním servisních služeb a údržby v oblasti systémů protipožární ochrany.

I

I

!

i
(„nový zhotovitel") část podniku zabývajícím se



//

3. TIMKO-Protipožární technika („starý zhotovitel") prohlašuje, že z hlediska technického ji
plně zastoupí TIMKO-servis s.r.o. („nový zhotovitel") a to na základě platného oprávnění č.

T/2013/03 vydaným dne 15.8.2013 výrobcem stabilních hasicích zařízení TIMKO-protipožární
technika spol. s.r.o.

II.

Předmět dodatku Smlouvy

1. Předmětem tohoto dodatku Smlouvy je dohoda všech tří smluvních stran o převodu práv a

povinností ze Smlouvy, uvedené v čl. I. odst. 1. tohoto dodatku Smlouvy, podle které TIMKO-
protipožární technika spol. s.r.o, jako původní zhotovitel, převádí se souhlasem objednatele
Statutární město Frýdek Místek, veškerá svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na nového
zhotovitele společnost „TIMKO-servis s.r.o."

m.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

o

2, Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu třemi smluvními
stranami.

3. Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních
stran obdrží jedno vyhotovení.

4- Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek 5mlouvy před jeho podpisem přečetly
důkaz svého souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy.

a na

V Novém Jičíně dne 4.září 2013 Frýdek Místek dne září



híULéc Vř- f UOtiL*

'ťimko-Protipožární
technika s.r.o.

Budovatelská 948/2
743 01 Bílovec

IC 277707 l 1 DIČ CZ2777G7 1 I

tel.: +420 556 707 907
fax: +420 556 707 907

mobil: +420 603 522 237

7

P3 £žsmJúj&~
ZimĚU. PROTIPOŽÁRNÍ TECHNIKA s r o infotoitimko.eu

www.timko.cz

Stabilní hasicí zařízeni

Odborné montáže, revize

SERVISNÍ SMLOUVA č. 12NA00035
STABILNÍ HASICÍ ZAŘÍZENÍ PLYNOVÉ EM-200

01. Smluvní strany

Zhotovitel :

název :

sídlo

1 IMK O- Proti požární technika spol. s r.o.

Budovatelská 948/2

743 01, Bílovec

27770711ICO

DIČ
bankovní spojení

é.ú.

zastoupený

( dále jen zhotovitel )

Objednatel :

název : t/f TF 2 V ,

'

h/£± 70 FFr'j>£ FfT&JEk
sídlo : 7?V,p Fl Fb£

/

ICO

DIČ
bankovní spojení

in<J
í?acJp‘‘Q'') fjotaL- I zcJoiac/' odboj-u r/i<

( dále jen objednatel )

Za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických: Bohumil Daška

Zaobjednatele je oprávněn jednat ve věcech technických: ,'áZP. 7lía.(°,'/.a /

č.ú.

zastoupený
/ect

/

02. Předmět plnění

Zajišťováni servisních prací, údržby, oprav, kontrol. PŮLROČNÍCH a ROČNÍCH revizi
při provozu zařízení, dodaného zhotovitelem STABILNÍ HASICÍ ZAŘÍZENÍ PLYNOVÉ
IiVl-200 dle V vlil. 246/2001 Sb, a předpisu výrobce zařízení.

Stabilní hasicí zařízení ■ Automatické hasicí systémy Hasicí přístroje Stránka 1



Cek +420 556 ?0 ]gL
Tas: +420 556 707 Ifflgk

mobil: +420 603 522

ínfo@timko.eu
www.timko.cz \|ť .

DCťÁlij k .

' SiTkk m

Tí

Timko-Protipožární
technika s.r.o.

Budovatelská 948/2
743 0 1 Bílovec

IČ 2777071] DIČ CZ277707 1 1

ilvmlUr-
i protipožární technika s r o
I

Stabilní hasicí zařízeni
Odborné montáže, revize

03, Termín plnění

3.1. Servisní práce budou zajišťovány v termínech, vycházejících z potřeb objednatele
vzájemné dohodě se zhotovitelem.
3.2. K opravě havarijního charakteru
telefonem, pro ostatní opravy telefonem.
.U. Pravidelné půlroční a rořní prohlídky, dingnosliku a revize bode zbotovicel
provádět v terminech podle předem vzájemně odsouhlaseného harmonogramu a to
V měsíci ŘÍJEN a DUBEN.

s

3.4. V

v po

vyzve objednatel zhotovitele mailem a zároveň

případe havarijní poruchy je servis zajišťován neprodleně po telefonickém nahlášení
zodpovědnému pracovníkovi zhotovitele,

]'5' y připadč Poruchy, nebránící provozuje servis zajišťován v termínu vzájemně
dohodnutém. ‘

04. Cenové ujednání

4.1. Sazby za práci

4,1.1. Pravidelná půlroční periodická prohlídka včetně revize a kilometrovného celkem 3.620 - Kč
t

hez DPH.

Piavidelná rocm periodická prohlídka včetně revize a kilometrovného celkem 3 620 - Kč bez
DPH.

4,1.2.

I LAKOVÁ ZKOUŠKA NÁDOB JEDNOU ZA PĚT LET U VÝROBCE
4.1.3.

Pravidelná tlaková zkouška CA 1 2F - 3ks
Prav idelná tlaková zkouška CA4F - í ks
Včetně kilometrovného 14.710,-

4,1.4. Popis činností pravidelné revizní prohlídky obsažené v celkové ceně:

Příprava na kompletní zkoušku a kontrolu požárně bezpečnostního zařízení
Kontrola provozní knihy a technické dokumentace
Celkový slav požárně bezpečnostního zařízení
Kontrola čistot), množství a tlaku hasiva
Kontrola trysek, hubic, hlavic

Kontrola potrubních rozvodů

Stabilní hasicí zařízení -Automatické hasicí systémy - Hasicí' přístroje Stránka 2



:

tel.: +420 556 707 907
fax: +420 556 707 907

mobil: +420 603 522 237

info@timko.cu
www.timko.C2

a

rako-Protipožární

‘tjW technika s.r.o.

W Budovatelská 948/2
743 01 Bílovec

IČ 27770711 DIČ CZ277707 1 1

fá tí.*9tMjar
protipožární technika s.r.o

Stabilní hasiči zařízeni
Odborné montáže, revize

Kontrola hlavních uzavíracích armatur, ov ládacích armatur

Kontrola ostatních armatura filtru

Kontrola ústředny

Kontrola čidel a samočinných hlásičů
Kontrola spouštěcích hlásičů (tlačítek)
Kontrola signalizace

Kontrola spuštěni požárně bezpečnostního zařízení Kontrola součinnosti s EPS

Uvedení zařízení do pohotovosti

Zápis do provozní knihy

4.1.5. Servisní práce a opravy na zařízení SHZ nad rámec pravidelné periodické prohlídky
budou účtované hodinovou sazbou
Vztahuje se na rozšíření SHZ, změnu trubního vedení, opravy a výměny násilně poškozených

nebo,vadných dílů SHZ (např. elektroinstalace, trubního vedeni, hlavic, ventilů, klapek atd.)

4.1.3. Expresní havarijní servis do 24 Hod na zařízení SHZ
Vztahuje se na servisní zásah do 24 Hodin od nahlášení: oprava násilně poškozených nebo
vadných dílu. na (např. elektroinstalace, trubního vedení, hlavic, ventilů, klapek atd.)

4.2 Cestovní náhrady

Kilometrovné
„Kilometrovné je účtováno jen v případě servisního zásahu,”

350,- Kč/hod práce.

450,- Kč/hod práce.

9,- Kč/km

4.3 Materiál

Náhradní díly, pomocný materiál a příp. kompletní výrobky, které bude nutno vyměnit.
budou fakturovány na základě objednávky po odsouhlasení s objednatelem dle skutečné
spotřeby.

4.4. Přirážky k hodinovým sazbám

Soboty, neděle, svátky: 50%

4.5. Pii nutné asistenci externích firem bude jejich práce a dodávka fakturována dle jejich
ceníků.

Stabilní hasicí zařízení - Automatické hasicí systémy - Hasící přístroje Stránka 3



tel.: +420 556 707TBffi.
fax; +420 556 707

mobil: +420 603 522
infoíř timko.eu
wwvv.timko.cz

Ž3s\

Timko-Protipožární
technika s.r.o.

Budovatelská 948/2
743 0 1 Bilovec

1C 27770711 DlC C2277707 1 1

!

íuu&eJixr-i

PROTIPOŽÁRNÍ technika s h o

Stabilní hasicí zařízení

Odborné montáže, revizeI

4.6. Všechny uvedené ceny jsou smluvní a bez DPH.

05. Platební podmínky

5,1. Platba bude provedena na základě daňového dokladu - faktury, která bude mít splatnost
14 dnů od doručení objednateli.

5.2. V případě prodleni se splněním peněžitého závazku je objednatel povinen uhradit úrok z

prodlení v zákonné výši z neuhrazené částky za každý den prodlení.
5.3. V případě nedodržení termínu plnění dle bodu 3. je zhotovitel povinen uhradit smluvní
pokutu ve výši 0,05% z eenv plnění za každý den prodlení.
5.4. Ceny budou upravovány při obecném nárůstů cen písemným dodatkem s nutném
odsouhlasením odběratele

06. Spolupráce objednatele

6.1. Objednatel je pro zhotovitele povinen zajistit :

6.1.1 Požární ochranu, zdravotní péči a přístup k sociálním zařízením
6.1.2 V případě nutnosti servisního zásahu, volný průjezd a vstup vozidel a pracovníků
zhotovitele a to i v sobotu, neděli a ve svátky
6. 1 .3 Napájecí body pro připojeni elektrických spotřebičů
6.1.4 Pověřenou osobu, která bude přítomna při práci zhotovitele a která v případě potřeby
převezme a odsouhlasí vykonanou práci (i mimo pracovní dobu. So, Ne, Svátek)

07. Odevzdání a převzetí

7.1. Zhotovitel je povinen objednateli doložil následující dokumentac
záznam o odvedené práci
záznam o provedených zkouškách nebo seřízení

7.2. "Záznam o odvedené práci" je za objednatele oprávněn převzít a odsouhlasit:

i:

08. Záruky a odpovědnost

8.1. Záruční doba na dodané náhradní díly je 24 měsíců od provedení servisní opravy,
případně podle záruční doby garantované subdodavateli.
8.2. Záruční doba na servisní práce je 24 měsíce od vyhotovení "Záznamu o odvedené práci"
8.3. Zhotovitel odpovídá za kvalitu a úplnost provedených prací sjednaných \ rámci této
smlouvy.

8.4. Všechny zjištěné vady je objednatel povinen reklamovat písemně ihned po jejich zjištěni.

Stabilní hasicí zařízení - Automatické hasicí systémy - Hasicí přístroje Stránka 4



—

.

imko-Protipožární
technika

tel.: +420 556 707 907
fax: +420 556 707 907

mobil: +420 603 522 237

inftxátimko.eu
www.timko.cz

ti.Em.hMS~
p H 0 TI POŽÁ R N I TECHNIKA S I? O

F.ji

s.r.o.

Budovatelská 948/2
743 01 Bílovec

IC 27770711 DIČ CZ2777071 Stabilní hasicí zařízeni

Odborné montáže, revize

1

>***vuí:

" 'ek'amovanc vad> “ds,ranit bez zby,ečnéh0 odkWu-

09. Ostatní ujednání

9.1. Objednatel na základě vyzvání zhotovitele zajistí v dohodnutém rozsahu účastodpovědných pracovníku provozovatele při provádění servisních
budoucího provozu a údržby
9.2. Objednatel

prací pro zajištění

pracovníka na školeních ZajÍStí v dohodnute™ termínu účast vedoucíhoP acovn ku na ..Skoleni obsluhy udrzhj Sl IZ“ nejméně jedenkrát za rok
9.3. Objednatel tímto potvrzuje, že zaduv z pracovníku zhotovitele nebude

C vv Staven expozici azbestu nebo jimeh škudli
dané vyhláškou 432/2003 Sb.
9 4 Zhotovitel zodpovídá za provedení činností dle Cl. 02 v souladu s právními předpisy Obě

,
■

imi‘ SUany S£ 2avazujl udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy

r: ve v2talui k třetím °sobam stím- .ssís-obchodu, jméno smluvmho partnera a budou usilovat o jeho prospěch.

na

v prostorách

i\>eh látek překračujících limity

objednatel

v

-- :rr: z«u:r:i:;riho
k,idu * —■ —

/36 108 654, Sídlo firmy: +420 556 707 907

10. Závěrečné ujednání

pro poskytnutí
servisu na tato telefonní čísla: 604 804 304,

19.1, lato smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou s
10,2. í uto smlouva je vy hotovena
stran.

10.3.

šestiměsíční výpovědní Ihútott.
ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních

Smlouvu lze měnit či doplfto pouze písemnými dodatky.vat

V 13 í lov ci dne: 25.4.20 1 2
V .dne:

5


